



«ایران» از آخرین چالش‌های مذاکرات وین گزارش می‌دهد

مانع‌تراشی‌های جدید آمریکا

گذشتن درخواست‌های دقیقه آخری روی میز مذاکرات همواره یکی از تاکتیک‌های کشورهای غربی بوده است. این اتفاق بار دیگر از سوی ایالات متحده رخ داده تا شاید بتواند امتیازات جدیدی از ایران دریافت کند. هم‌زمان با این رویکرد نادرست از سوی آمریکا جوزپ بول مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا از نیاز به وقفه در مذاکرات وین خبر داد...

مقتدی صدر در راستای تشکیل دولت پس از ۱۰ سال با نوری المالکی گفت‌وگو کرد

عراق در آستانه خروج از بن بست سیاسی

با وجود اینکه انتخابات پارلمانی عراق در اکتبر ۲۰۲۱ برگزار شد، اما وضعیت سیاسی این کشور به سمت انسداد سیاسی پیش می‌رفت. در انتخابات اکتبر که همراه با شائبه‌هایی بود، جریان صدر به رهبری مقتدی صدر توانست ۷۳ کرسی از کرسی‌های پارلمان این کشور را به دست بیاورد...

دست‌های سفید آلوده

بنفشه غلامی / پس از چند روز تنش آلود بین روسیه و آمریکا بر سر به دست آمدن اسنادی در اوکراین که نشان می‌دهد، پنتاگون در حال هزینه کردن مبالغی هنگفت در این کشور برای آزمایش‌هایی با هدف تولید سلاح‌های بیولوژیکی بوده است، شب گذشته شورای امنیت به درخواست روسیه نشستی برای بررسی تولید سلاح‌های بیولوژیک در اوکراین برگزار کرد.

به گزارش خبرگزاری «تاس»، «ایگور کوناشنکوف»، سخنگوی وزارت دفاع روسیه او اسط هفته گذشته اعلام کرد، ارتش این کشور در پیشروی‌های خود در اوکراین به اسنادی دست یافته که نشان می‌دهد، آمریکا در حال سرمایه‌گذاری روی آزمایشگاه‌های بیولوژیکی در اوکراین بوده است. آزمایشگاه‌هایی که می‌توانند تولید کننده سلاح‌های بیولوژیکی باشند. او اعلام کرده بود بررسی اسنادی که ارتش روسیه از این آزمایشگاه‌های بیولوژیکی در اطراف کی‌یف به دست آورده است، نشان می‌دهد، این آزمایشگاه‌ها در حال ایجاد مکانیزمی برای گسترش مخفیانه پاتوژن‌های کشنده بوده‌اند...

صفحه ۴ را بخوانید

تحلیل کارشناسان و دیپلمات‌ها از مذاکرات وین در دولت سیزدهم

تغییر ریل مذاکرات به سمت منافع ملی



گروه سیاسی / یک دیپلمات ارشد اروپایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا از آخرین وضعیت گفت‌وگوها خبر داد و گفت: متن نهایی همچنان در معرض گفت‌وگو و مذاکره است پس هنوز نهایی نشده ولی ما نزدیک هستیم. وی اظهار داشت: همان طور که می‌دانیم متن با این جمله شروع می‌شود که هیچ توافقی نمی‌شود مگر اینکه درباره همه چیز توافق شود.

این دیپلمات درباره اینکه مذاکرات چه زمانی از سر گرفته می‌شود؟ پس از چند روز یا هفته؟ گفت: نمی‌دانم اما امیدوارم که چند روز باشد. فکر می‌کنم که هفته آینده یکشنبه در ایران عید نوروز خواهد بود. دوست داریم که نوروز با توافق درباره برجام را داشته باشیم. یک منبع نزدیک به تیم مذاکرات ایران با بیان اینکه عدم تصمیم‌گیری و درخواست‌های جدید آمریکا روند جمع‌بندی مذاکرات را با چالش روبه‌رو کرد، گفت: پیش‌بینی می‌شود پس از توقف مذاکرات، رایزنی‌ها برای حل مسائل باقیمانده ادامه یابد.

به توافق نزدیکیم اما...

سید هادی سیدافقهی در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به حل شدن بسیاری از ابهامات و اشکالاتی که در روند مذاکرات وجود داشت، گفت: همان‌طور که آقای باقری اشاره کرده است ما نسبت به توافق بسیار دور هستیم و در عین حال بسیار نزدیک هستیم. به این معنا که اگر این مشکلات کمتر از انگشتان دست حل بشود، ما به توافق بسیار نزدیک هستیم. اگر آمریکا اراده کند و تصمیم سیاسی خود را بگیرد، ممکن است همین امروز یا فردا به توافق برسیم. این کارشناس مسائل بین‌الملل تأکید کرد: اما اگر همین چند اشکال

که راستی‌آزمایی بسیار قدرتمندی انجام خواهد شد که می‌توان در ارتباط با این موضوع مسائل مالی، بانکی و اقتصادی را نام برد.

آمریکا انگیزه لازم را ندارد

محسن پاک‌آیین نیز در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به تلاش‌های علی باقری و تیم مذاکره‌کننده ایرانی، گفت: تیم مذاکره‌کننده ایرانی برای نتیجه‌بخشی گفت‌وگوها تلاش خوبی داشته و هوشمندانه و شجاعانه در عرصه مذاکرات در مسیر تحقق حقوق مسلم مردم ایران که همان لغو تحریم‌ها است حرکت کرده است. وی ادامه داد: درحال حاضر مشکل اصلی مذاکرات کماتان آمریکا است که هنوز تصمیم خود را درمورد بازگشت به برجام و لغو تحریم‌ها، آن طور که ایران مد نظر دارد و همچنین دادن تضمین‌های لازم نگرفته است و به نظر می‌رسد انگیزه قوی برای اینکه تحریم‌ها را لغو کند، ندارد.

هنر اصلی علی باقری در مذاکرات

ابوالفضل ظهره‌وند سفیر پیشین ایران در ایتالیا تحلیل خود را اینگونه بیان کرد: نخستین هنر تیم مذاکره‌کننده ایران به ریاست علی باقری این بود که آن را از حالت طرح درآورد و تبدیل به مذاکرات هسته‌ای کرد و نکته دوم اینکه خطوط قرمز جمهوری اسلامی ایران در آنجا ترسیم شد. وی با اشاره به تلاش آمریکا برای بازگشت به میز مذاکرات اظهار کرد: مگر آنها همواره نمی‌گفتند که زمان تنگ است و تهدید می‌کردند که ما از میز مذاکره کنار می‌رویم؟ چرا الان اصرار می‌کنند که سر میز مذاکره باشند؟ چرا دائماً به دنبال این هستند که توافق را تا یکشنبه آینده نشان دهند این است که یکی از دستاوردهای تیم مذاکره‌کننده جدید، اجازه ورود به موضوعات فرابرجامی از سوی طرف غربی را نداده است. همچنین در حوزه مسائل راستی‌آزمایی، به نظر می‌رسد

توافق را امضا کنند. تیم مذاکره‌کننده ما هم با آگاهی از این قضیه بر سر میز مذاکرات حاضر شد.

زمین بازی به نفع ایران تغییر کرد

سید مصطفی خوش چشم نیز در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به دستاوردهای علی باقری و تیم مذاکره‌کننده در دولت جدید، گفت: هدف آمریکا این بود که بندهای محدودیت هسته‌ای را زیاد

و طولانی‌تر کند و موارد موشکی و منطقه‌ای را در آن بگنجانند. اما از ابتدای دولت جدید، تیمی که به مذاکرات رفت، به‌طور مشخص بیان کرد که فقط حاضر است درخصوص برجام سال ۱۳۹۴ بحث کند و اجازه گنجاندن موارد دیگر در آن را نخواهد داد.

این کارشناس مسائل بین‌الملل اظهار داشت: پیش‌نویس‌هایی که طرف ایرانی به مذاکرات برد، در

همین راستا بود؛ اینکه امتیازات فرابرجامی پس گرفته شد، به همین معنا بود که زمین بازی را ما تعیین کنیم.

وی بیان داشت: طرف غربی به دنبال به‌روزسانی شده برجام ۲۰۲۲ بود، در صورتی که ما به دنبال نقد کردن امتیازاتی بودیم که در برجام ۲۰۱۵ داده بودیم. در هفته اول جنگی درگرفت برای اینکه کدام زمین بازی باید انتخاب شود

و در حقیقت از هفته دوم حرف ما به کرسی نشست و در زمینی که ما می‌خواستیم بازی شد.

خوش چشم ادامه داد: به این معنا که تعهدات ما حداکثر همان چیزی که در برجام امضا و امتیازاتی که از پیش داده شد، است؛ خواستیم، بیش از چیزی بود که در برجام ذکر شده بود، چراکه یکی از شروط ایران همین بود.

آگهی فراخوان مزایده عمومی ملک مازاد وزارت امور اقتصادی و دارایی

وزارت امور اقتصادی و دارایی در نظر دارد ملک مازاد خود با مشخصات ذیل را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شماره مزایده ۰۹۰۰۰۰۰۰۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ به فروش برساند. شرکت‌کنندگان در مزایده می‌توانند اطلاعات کامل مزایده را از طریق سایت www.setadiran.ir به‌صورت رایگان دریافت نمایند، یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با آقای محمدی با شماره تماس: ۰۲۱-۳۹۹۰۲۱۴۲۰ یا تلفن همراه: ۰۹۱۲۶۴۸۳۳۴۱۰ (امور املاک) و آقای مرادی شماره تماس ۰۲۱-۳۹۹۰۲۹۶۵ یا تلفن همراه ۰۹۱۲۶۴۸۳۳۴۱۰ (امور قراردادها) تماس حاصل نمایند.

● قیمت پایه کارشناسی:

بر اساس ارزیابی کارشناسان رسمی دادگستری، مبلغ پایه فروش ملک مذکور به‌مبلغ ۰۰۰/۲۰۰/۳۹۴/۱۲۶۰ ریال (یک‌هزار میلیارد و دو بیست و شصت میلیارد و سیصد و نود و چهار میلیون و دویست هزار ریال) قیمت‌گذاری شده است.

موضوع مزایده عمومی	مبلغ تضمین شرکت در مزایده	آدرس محل ملک
یک باب ملک با پلاک ثبتی به‌شماره ۲۸۰۰ فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از صفر فرعی از اصلی مذکور به‌مساحت ۱۰۷۷/۳۶ مترمربع واقع در بخش اتهران متعلق به دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت امور اقتصادی و دارایی	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	تهران، خیابان پاسداران، خیابان محسن کشوری، (نگارستان هشتم)، میدان فرخی یزدی، پلاک ۲۰
زمان دریافت اسناد از طریق سامانه	مهلت تحویل اسناد	زمان بازگشایی پاکات
از ۱۴۰۰/۱۲/۲۷ لغایت ۱۴۰۰/۱۲/۲۷	تا ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۸	روز شنبه ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۸